
Extrato por período
Cliente: GAIA GRUPO APOIO INDIV C AUTISMO

Conta: 2741 | 1388 | 000738943329-0

Data: 06/11/2023 - 16:40

Mês: Outubro/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 14.776,85 C

01/10/2023 000000 REM BASICA 10,50 C 14.787,35 C

01/10/2023 000000 CRED JUROS 46,53 C 14.833,88 C

02/10/2023 000000 REM BASICA 0,18 C 14.834,06 C

02/10/2023 000000 CRED JUROS 1,02 C 14.835,08 C

03/10/2023 000000 REM BASICA 0,17 C 14.835,25 C

03/10/2023 000000 CRED JUROS 0,79 C 14.836,04 C

04/10/2023 000000 REM BASICA 1,25 C 14.837,29 C

04/10/2023 000000 CRED JUROS 4,36 C 14.841,65 C

06/10/2023 000000 REM BASICA 1,17 C 14.842,82 C

06/10/2023 000000 CRED JUROS 4,31 C 14.847,13 C

23/10/2023 000000 REM BASICA 0,31 C 14.847,44 C

23/10/2023 000000 CRED JUROS 2,76 C 14.850,20 C

25/10/2023 000000 REM BASICA 0,54 C 14.850,74 C

25/10/2023 000000 CRED JUROS 2,44 C 14.853,18 C

26/10/2023 000000 REM BASICA 0,77 C 14.853,95 C

26/10/2023 000000 CRED JUROS 3,50 C 14.857,45 C

28/10/2023 000000 REM BASICA 1,24 C 14.858,69 C

28/10/2023 000000 CRED JUROS 5,96 C 14.864,65 C

31/10/2023 311515 CRED TEV 478,11 C 15.342,76 C

 
* 661 - Os lançamentos de extrato não estão disponíveis.
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


